Nahrungserganzung

Parasiten
Angst und Stress
Kolloidales Silber

Aufbau und Starkung
Rundum Sorglos
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INEACH- NATRLICH - STANNOL '

< Waldkraft.

natlirlich gesund flttern

Parasiten
Art.-Nr. Marke Tierart Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit Abbildung
LPVX-DT800 Verm-X Hund 100g lose 12,99 € 12,99 € / 100g
LPVX-DT800 Verm-X Hund 325g lose 29,99 € 9,23 €/100g
LPVX-DT800 Verm-X Hund 650g lose 47,99 € 7,38 €/100g
snack Verm-X Leckerchen fiir Hunde Magen und Darm
Die natiirliche Selbstregulation des Verdauungssystems auf pflanzlicher Basis.
Verm-X Leckerchen Hund
LPVX-CT250 Verm-X Katze 60g |OSe 9,99 € 16,65 € / 100g
LPVX-CT250 Verm-X Katze 120g lose 17,49 € 14,58 €/ 100g
LPVX-CT250 Verm-X Katze 650g lose 46,99 € 7,23 €/100g
Snack Verm-X Leckerchen fiir Katzen Magen und Darm
Fiir ein ausgeglichenes Magen-Darm-System — ganz ohne synthetische Zusatze
WKWK10060 Waldkraft Hund 94g Tiegel 32,79 € 34,88 € / 100g Verm-X Leckerchen Katze
WKWK10061 Waldkraft Katze 12g Tiegel 19,49 € 162,42 €/ 100g
Hira Magen und Darm
Pulver — - - - - =
Natur orientierte Krautermischung um intensiven Wurmbefall zu bekdampfen.
T ‘ Tierliebhaber Hund ‘ 100g ‘ Dose 27,89 € 27,89 € /100g
W-Pulver Magen und Darm
Pulver — — — =
Fur ein 100% natiirliches, wurmfeindliches Darmmilieu. W-Pulver
TL ‘ Tierliebhaber Hund ‘ 350g ‘ Dose 43,89 € 12,54 € /100g
Z'SnaCk Haut und Fell
Snack — - - -
Starkt die Hautabwehr mit Kokos, Schwarzkiimmel & Zistrose.
-~ ‘ PerNaturam ‘ Hund ‘ 500g ‘ Dose ‘ 31,49€ 6,30 €/ 100g
Pellets Para-Z-Pellets nach Dr. Jutta Ziegler HautundFell ZSnack
Macht den Hund "unriechbar" fiir die Plagegeister.
wirooszso | Lunderland | Hund [ 250ml | Flasche | 14,09€ | 100 ml=5,64 €
fliissig Schwarzkiimmelol (Omega-6 und Omega-9 Fettsiuren + Vit. A u. E + Parasitenschutz)
Nicht fiir Katzen geeignet
Schwarzkiimmelél

Siehe auch: Zubehér — Hygiene - Parasiten’
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